2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 11 декабря 2014 года № 9795

На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменение в Положение об оплате труда в муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде» (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 11 декабря 2014 года № 9795 (с последующими изменениями), дополнив пунктом 3(2) следующего содержания:
	«3(2). Предельная доля оплаты труда работников административно-управленческого и вспомогательного персонала Учреждения должна составлять не более 40 процентов от фонда оплаты труда работников Учреждения.
Перечень должностей Учреждения, относимых к административно-управленческому и вспомогательному персоналу утверждается локальным актом Учреждения в соответствии с пунктом 8 Положения об установлении систем оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа города Вологды, утвержденного постановлением Главы города Вологды от 4 февраля 2009 года № 256 «О введении новых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений городского округа города Вологды» (с последующими изменениями).».
2. Внести в Перечень должностей работников, относящихся к основному персоналу муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде», для определения размера должностного оклада руководителя муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 11 декабря 2014 года № 9795 (с последующими изменениями), следующие изменения:
	2.1. В наименовании знаки и слова «, относящихся к основному персоналу» исключить.
2.2. Дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11. Делопроизводитель».
3. Руководителю муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде» обеспечить внесение соответствующий изменений в локальные акты муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 А.Н.Накрошаев
image1.png